
Uchwała Nr 33/391/09/III 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 maja  2009 roku 

w sprawie ustalenia kryterium regionalnego dla działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności 
wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity  Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. 

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 

Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. Nr 64 poz. 427 z późn. zm.) oraz w związku z § 6 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania pomocy finansowej w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 

objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 60 poz. 373) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1 

1. Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego ustala kryterium regionalne oceny wniosków o przyznanie 

pomocy w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem 

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w brzmieniu: 

 

„Komplementarność z projektami realizowanymi w województwie  

warmińsko – mazurskim na rzecz ochrony środowiska”. 
Dwa punkty w ramach kryterium regionalnego będą przyznawane wnioskodawcom:  

a) realizującym operację na obszarze danej gminy z zakresu ochrony środowiska, które wykazują 
komplementarność z działaniami: 

 

• Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013 w ramach osi priorytetowej 

„Środowisko przyrodnicze” 

lub 

• Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w ramach: 

Osi priorytetowej I: Gospodarka wodno – ściekowa, 

Osi priorytetowej II: Gospodarka odpadami i ochrona środowiska, 

Osi priorytetowej IX: Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna 

 

lub 

• Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 - 2006 w ramach działań: 
1.2. Infrastruktura ochrony środowiska, 

3.1. Obszary wiejskie – w zakresie ochrony środowiska, 

3.2. Obszary podlegające restrukturyzacji - w zakresie ochrony środowiska 

oraz  

• nie posiadającym zobowiązań finansowych wobec Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego w opłatach za korzystanie ze środowiska. 

 
2. Podstawą weryfikacji spełnienia przez wnioskodawcę kryterium określonego powyżej będzie potwierdzona za 

zgodność z oryginałem kopia umowy o dofinansowanie inwestycji w ramach: 

- Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 2007-2013 w ramach osi priorytetowej 

„Środowisko przyrodnicze” 

 lub 

   -  Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko w ramach: 

Osi priorytetowej I: Gospodarka wodno – ściekowa, 

Osi priorytetowej II: Gospodarka odpadami i ochrona środowiska, 

Osi priorytetowej IX: Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność energetyczna 

lub 

- Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 - 2006 w ramach działań: 
1.2. Infrastruktura ochrony środowiska, 

3.1. Obszary wiejskie – w zakresie ochrony środowiska, 

3.2. Obszary podlegające restrukturyzacji – w zakresie ochrony środowiska 



oraz aktualne zaświadczenie wydane przez Departament Ochrony Środowiska Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego o wywiązywaniu się wnioskodawcy z obowiązku uiszczania opłat 

za korzystanie ze środowiska. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z upoważnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
 

Urszula Pasławska 
 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


